（全国古民家再生協会和歌山第１支部 例会）議事録

記録日：2024 年 6 月 13 日

記録者： 吉田 雅美

団体名 一般社団法人全国古民家再生協会和歌山第１支部

開催日時 2024 年 6 月 13 日（木） 19:00〜20:30

開催場所 和歌山北コミュニティーセンター 活動室（小）

出席者
大野敏之・玉置紀博・室谷好寛

西野峻也・西澤卓

議事 １， 開会宣言               支部長 大野 敏之

２， 宣言文唱和              支部長 大野 敏之

３， 出席者確認              支部長 大野 敏之

４， 支部長挨拶              支部長 大野 敏之

５， 前回議事録の確認           支部長 大野 敏之

６， 議題並びに資料の確認         支部長 大野 敏之

７， 全国報告事項             支部長 大野 敏之

本報７−１

本報７−２

本報７−３

８， 支部報告事項            支部長 大野 敏之

事報８−１

事報８−２

事報８−３

９， 支部協議事項

支報９−１

支報９−２

支報９−３

１０， 確認事項               支部長 大野 敏之

確認１０−１

確認１０−２

確認１０−３

１１， 学習プログラム            支部長 大野 敏之

１２， その他

１３， 閉会宣言               支部長 大野 敏之

決定事項 空き家アドバイザー・伝統再築士などの取得できる資格取得を鑑定士様に取得

していただき、支部で鑑定を行えるよう整えていく

次月開催日時 2024 年 7 月 22 日（月） 19:00〜20:30

次月開催場所 和歌山北コミュニティーセンター 活動室（小）

次月議事内容 空き家アドバイザー協議会支部立ち上げ報告・今後の両支部連携活動について